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Toruńskie Wydawnictwo Adam Marszałek otrzyma Medal "Za Zasługi dla Miasta Torunia" na wstędze.

Na sesji 27 sierpnia 2015 r. toruńscy radni poparli propozycję uhonorowania zasłużonej dla miasta
oficyny, przedstawioną przez Kapitułę Honorowych Wyróżnień Miasta Torunia. Wręczenie Medalu „Za
Zasługi dla Miasta Torunia” na wstędze nastąpi 11 września 2015 r.

Wydawnictwo Adam Marszałek zostało założone 9 października 1990 r. w Toruniu przez Adama
Marszałka, który jest również jego prezesem. To obecnie największa oficyna naukowa w Polsce. W jej
ofercie są książki z zakresu historii, ekonomii, pedagogiki, stosunków międzynarodowych, politologii,
a także z dziedzin filologicznych. Poza działalnością wydawniczą oficyna podjemuje wiele inicjatyw
służących promocji Torunia w krajach Azji, szczególnie w Chinach.  

W uzasadnieniu przyznania Medalu „Za Zasługi dla Miasta Torunia” na wstędze Kapituła Honorowych
Wyróżnień wskazała na :

dwadzieścia pięć lat działalności wydawniczej, edukacyjnej oraz promocyjnej;

pozycję największego, wiodącego edytora książek i czasopism naukowych, popularnonaukowych, poezji i literatury,

prezentowanie książek związanych z regionem, jego historią, gospodarką i kulturą oraz promowanie w kraju i za granicą autorów z regionu,

międzynarodowy charakter działalności wydawnictwa – publikowanie książek w wielu językach, szeroka współpraca z chińskim rynkiem wydawniczym oraz wyższymi uczelniami tego kraju,

wielojęzyczne wydania książek promujących Toruń i region,

organizację międzynawowych konferencji wraz z Towarzystwem Azji i Pacyfiku oraz wystaw promujących miasto region w swojej siedzibie, w placówkach dyplomatycznych oraz placówkach kultury państw,

z którymi posiada stałą umowę o współpracy,

kilkadziesiąt nagród przyznanych przez prestiżowe wydawnictwa i instytucje 
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z dziedziny wydawniczej oraz wiele medali i odznaczeń,

pierwszą pozycję w ogólnopolskim rankingu wydawnictw literatury naukowej,

przyczynianie się poprzez swoją wieloletnią, wieloaspektową, krajową i międzynarodową działalność do rozwoju miasta, przysparzanie mu dobrego imienia i chwały oraz służenie jego mieszkańcom.

Organizowany przez oficynę Kongres Azjatycki gromadzi w Toruniu uczestników z całego świata
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